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Tartu Linnavolikogu 9. koosseisu valimised toimusid 15. oktoobril 2017. a. Volikogusse valiti 49 

liiget.

 
Valimiste järel moodustati koalitsioon, kuhu kuulusid Reformierakond (edaspidi RE) - 20 

volikogu liiget ja  Keskerakond (edaspidi KE) - 7 volikogu liiget. Ühtlasi  vormistati 

koostööprotokoll ühiseks tegevuseks RE, KE ja Valimisliidu Tartu Eest vahel (edaspidi VL TE) - 

2 volikogu liiget.

 
Opositsioonis olid Sotsiaaldemokraatlik Erakond (edaspidi SDE) - 8 volikogu liiget, Eesti 

Konservatiivne Rahvaerakond (edaspidi EKRE) - 6 volikogu  liiget, Isamaa Erakond (3 liiget) ja 

Valimisliit Tartu Heaks (edaspidi VL TH) - 3 volikogu liiget.

 
Linnavolikogu esimene istung toimus 7. novembril 2017. a, kus valiti volikogu esimeheks Aadu 

Must (KE) ning aseesimeheks Ene Ergma (RE).

 
14. novembril 2017. a registreeriti volikogus neli fraktsiooni - RE fraktsioon (esimees Mihkel 

Lees), KE fraktsioon (esimees Vladimir Šokman), SDE fraktsioon (esimees Jarno Laur) ning 

EKRE fraktsioon (esimees Indrek Särg). 13. septembril 2018. a registreeriti RE fraktsiooni 

esimeheks Kristo Seli ning alates 4. detsembrist 2020. a on RE fraktsiooni esimees Krõõt Kiviste. 

20. veebruaril 2020. a registreeriti SDE fraktsiooni esimeheks Kadri Leetmaa. 10. septembril 

2020. a lõpetati EKRE fraktsiooni tegevus. 4. detsembril 2020. a registreeriti volikogus Isamaa 

Erakonna fraktsioon ning selle esimeheks Jüri Kõre.

 
13. veebruaril 2020. a volikogu 32. istungil teatas Aadu Must, et on esitanud avalduse volikogu 

esimehe kohalt tagasiastumiseks, samuti olid tagasiastumisavalduse esitanud kultuurikomisjoni 

esimees Nikolai Põdramägi, hariduskomisjoni esimees Triin Anette Kaasik ning sotsiaalkomisjoni 

esimees Vladimir Šokman. Samal istungil avaldati umbusaldust abilinnapeale Monica Rannale 

(KE). Selle tulemusel koalitsioon lagunes ning moodustati uus koalitsioon Reformierakonna ja 

Sotsiaaldemokraatliku erakonna vahel. 20. veebruaril 2020. a valiti  volikogu esimeheks  Lemmit 

Kaplinski (SDE), aseesimehena jätkas Ene Ergma (RE).

 
Nelja aasta jooksul on volikogu koosseisus toimunud muudatusi, kuna erinevatel põhjustel 

on  volikogu liikmete volitusi  peatatud või ennetähtaegselt lõpetatud. Asendusliikmetena on 

volikogu töös osalenud 27 inimest. Kogu perioodi 2017-2021 ajal on volikogu liikme volitused 

kehtinud 24 volikogu liikmel. Kokku on volikogu liikmena volikogus osalenud 76 inimest.

 
Volikogu pidas 51 istungit. Istungite päevakorras on olnud kokku 693 küsimust, sealhulgas vastu 

võetud määrusi 160, otsuseid 375, kuulatud informatsioone 9 korral, vastatud 47 arupärimisele.

 
Olulisemad teemad volikogu istungil

 
Kahel korral arutati linnale olulise tähtsusega küsimusi: „Tartu lähedale kavandatud 

puidurafineerimistehase ja selle asukoha mõjud inimestele, looduskeskkonnale ning piirkonna 

jätkusuutlikule arengule“ (7. märts 2018. a) ning „Ligipääsetavus ja liikuvus Tartu linnaruumis 

.



jätkusuutlikule arengule“ (7. märts 2018. a) ning „Ligipääsetavus ja liikuvus Tartu linnaruumis 

erinevate liiklejagruppide silmade läbi (24. jaanuar 2019. a).

 
Istungitel on olulisemate informatsioonidena ära kuulatud:

1. informatsioon riigipalgaliste töökohtade dünaamikast Tartus - ettekandja 

rahandusministeeriumi halduspoliitika asekantsler (15.02.2018),

2. informatsioon Tartu linna ühistranspordi uue liinivõrgu kohta - ettekandja abilinnapea Raimond 

Tamm (07.06.2018),

3. õiguskantsleri tõstatatud probleemid kohalike omavalitsuste töös - ettekandja õiguskantsler Ülle 

Madise (08.11.2018),

4. informatsioon rattaringlusest - ettekandja abilinnapea Raimond Tamm (17.04.2019),

5. informatsioon uuest bussiliinivõrgust ja rattaringlusest - ettekandja abilinnapea Raimond Tamm 

(05.12.2019),

6. informatsioon Tartu linna kriisimeeskonna tegevusest eriolukorra tingimustes - ettekandja 

linnapea Urmas Klaas (23.04.2020).

 
Volikogu on igal aastal vastu võtnud linnaeelarve, üle vaadanud linna arengukava, kehtestanud 

eelarvestrateegia, Tartu kultuuristrateegia 2030 (28. juuni 2018. a), Tartumaa kultuuristrateegia 

2025 (20. veebruar 2020. a), Tartumaa arengustrateegia (24. jaanuar 2019. a), 

jäätmehoolduseeskirja (28. juuni 2018. a), Tartu linna jäätmekava 2020-2024 (23. jaanuar 2020. 

a), Tartu linna energia- ja kliimakava "Tartu energia 2030" (1. aprill 2021. a).

 
Volikogu koosseisu kogu tegevusaja vältel oli üks olulisemalt teemasid Tartu linna uus 

üldplaneering, mille koostamine algatati pärast kehtiva üldplaneeringu ülevaatamist 13. septembril 

2018. a.  Esmane ülesanne oli siduda linnaga haldusreformi käigus liitunud endise Tähtvere valla 

ala, kuid kõik üldplaneeringu osad olid aruteludeks avatud. Avalikul väljapanekul oli nii 

üldplaneeringu eskiis (2020 suvel) kui põhilahendus (2021 kevadel). Uudses 

digiraamatuformaadis esitatud dokumendile esitati sadu ettepanekuid ja arvamusi. Üldplaneeringu 

kehtestas volikogu koosseisu viimasel istungil 7. oktoobril 2021. a.

 
Volikogu on kehtestanud erinevate toetuste andmise korrad, kehtestanud erinevad stipendiumid 

jms. Kõige rohkem on vastu võetud otsuseid, millega antakse linnavalitsusele luba erinevate 

riigihangete korraldamiseks ja projektides osalemiseks (üle 120 otsuse).

 
Volikogu 9. koosseisu tööd on mõjutanud  2017. a läbiviidud haldusreform, mille tulemusena 

Tartu linnaga liitus Tähtvere vald. 2020. aastal alguse saanud koroonakriisi tõttu tekkis vajadus 

volikogu tööd ümber korraldada. Selleks moodustas volikogu  ajutise põhimääruskomisjoni, kes 

töötas välja volikogu uue töökorra, millega mitmekesistati volikogu töövorme ning võeti 

kasutusele elektroonilised vahendid. 

 
Volikogu koosseisu algusest 2017. a toimusid volikogu istungid raekoja saalis. Esimene 

koroonakriisist tulenev elektrooniline istung toimus 23. aprillil 2020. a (kokku kolm elektroonilist 

istungit), üks istung toimus 25. juunil 2020. a TÜ Delta õppehoones ning alates 10. septembrist 

2020. a toimuvad volikogu istungid TÜ raamatukogus ning võimalik on osaleda nii istungisaalis 

kohal olles kui ka videos.

 
Kõige pikem istung (15.00-21.45) toimus 7. märtsil 2018. a Dorpati konverentsikeskuses ja sellel 

arutati puidurafineerimistehase rajamist Tartu lähistele. Kõige lühem istung (15.00-15.42) toimus 

10. oktoobril 2019. a ning selle päevakorras oli kuus küsimust.

 
Komisjonid

 
Volikogu 9. koosseisus moodustati kaheksa alatist komisjoni:

1. revisjonikomisjon, esimees Kadri Leetmaa ja aseesimees Tamara Hristoforova;

2. arengu- ja planeerimiskomisjon, esimees Veljo Ipits ja aseesimees Gea Kangilaski;



2. arengu- ja planeerimiskomisjon, esimees Veljo Ipits ja aseesimees Gea Kangilaski;

3. hariduskomisjon, esimees Mihkel Lees ja aseesimees Marju Lauristin;

4. kultuurikomisjon, esimees Nikolai Põdramägi ja aseesimees Indrek Kalda;

5. linnavarakomisjon, esimees Rein Kokk ja aseesimees Kaja Tarto;

6. majanduskomisjon, esimees Verni Loodmaa ja aseesimees Peeter Laurson;

7. rahanduskomisjon, esimees Toomas Kapp ja aseesimees Jüri Kõre;

8. sotsiaalkomisjoni esimees Vladimir Šokman ja aseesimees Eva Loskit.

 
20. veebruaril 2020. a moodustati volikogu alatine keskkonnakomisjon ning lõpetati 

linnavarakomisjoni tegevus. Keskkonnakomisjoni esimeheks valiti Ott Maidre (SDE) ja 

aseesimeheks Nikolai Põdramägi (KE)

 
Koosseisu jooksul on tehtud muudatusi komisjonide koosseisus. Kuna Mihkel Lees asus tööle 

abilinnapeana, valiti 11. oktoobril 2018. a hariduskomisjoni esimeheks Triin Anette Kaasik ja 

aseesimeheks Marju Lauristin. 8. märtsil 2019. a astus Marju Lauristin volikogu liikme kohalt 

tagasi ning hariduskomisjoni esimeheks valiti Triin Anette Kaasik ja aseesimeheks Toomas 

Jürgenstein. 2020. a veebruaris vabastati seoses tagasiastumisega kultuurikomisjoni esimehe 

ülesannetest Nikolai Põdramägi ning valiti esimeheks Toomas Jürgenstein (SDE), vabastati 

sotsiaalkomisjoni esimehe kohalt Vladimir Šokman ning valiti esimeheks Triin Anette Kaasik.

 
20. veebruaril 2020. a toimusid komisjonide juhtimises järjekordsed muudatused: arengu- ja 

planeerimiskomisjoni aseesimeheks valiti Marina Riisalu (KE), hariduskomisjoni esimeheks Piret 

Uluots (SDE) ja aseesimeheks Vladimir Šokman (KE), kultuurikomisjoni esimeheks Toomas 

Jürgenstein (SDE) ja aseesimeheks Indrek Kalda (EKRE), sotsiaalkomisjoni esimeheks Triin 

Anette Kaasik (RE)ja aseesimeheks Eva Loskit (EKRE).

 
21. mail 2020. a valiti revisjonikomisjoni esimeheks Nikolai Põdramägi (KE) ja aseesimeheks 

Tiia Teppan (RE). Eva Loskit (EKRE) peatas oma volikogu liikme volitused ning tema asemel 

valiti 21. mail 2020. a sotsiaalkomisjoni aseesimeheks Jaan Willem Sibul (EKRE). 7. oktoobril 

2020. a valiti Jaan Willem Sibula asemele sotsiaalkomisjoni aseesimeheks Irina Panova (KE). 21. 

jaanuaril 2021. a valiti arengu- ja planeerimiskomisjoni aseesimeheks Marina Riisalu (KE) asemel 

Artjom Suvorov (KE).

  
Volikogu koosseisu ajal on moodustatud kolm ajutist komisjoni - kahel korral 

põhimääruskomisjon ning lisaks 19. aprillil 2018. a moodustati puidurafineerimistehase 

eriplaneeringu teemakomisjon, mille tegevus lõpetati 6. detsembril 2018. a.

 
Komisjonid olid 15-liikmelised, välja arvatud revisjonikomisjon, kus oli üheksa liiget, ning 

rahanduskomisjon, kus alates 21. jaanuaril 2021. a oli 16 liiget. Alatistesse ja ajutistesse 

komisjonidesse kuulus lisaks volinikele koosseisu tööperioodi vältel veel kokku üle 50 inimese, 

kes ei olnud volikogu liikmed.

 
Alatised komisjonid pidasid kokku 364 koosolekut, sealhulgas arengu- ja planeerimiskomisjon 49, 

hariduskomisjon 46, keskkonnakomisjon 16, kultuurikomisjon 44, majanduskomisjon 55, 

linnavarakomisjon 21, rahanduskomisjon 46, revisjonikomisjon 46, sotsiaalkomisjon 41. Ajutine 

põhimääruskomisjon pidas kahe koosseisu peale kokku 14 koosolekut ning 

puidurafineerimistehase eriplaneeringu teemakomisjon 2  koosolekut. Komisjonid esitasid kord 

aastas volikogule oma töö aruande.

 
Eestseisus

 
Linnavolikogul oli eestseisus, kuhu kuulusid volikogu esimees, aseesimees ning fraktsioonide ja 

valimisliitude esindajad. Eestseisus pidas 58 koosolekut. Eestseisus vaatas läbi ja esitas 

volikogule volikogu istungite kava, volikogu istungite päevakorra projektid, arutas volikogu 

töökorralduslikke küsimusi ning  eelnõusid, mida ei olnud suunatud komisjonidesse. Olulisimaks 



töökorralduslikke küsimusi ning  eelnõusid, mida ei olnud suunatud komisjonidesse. Olulisimaks 

teemaks oli eestseisuses Tartu linna põhimääruse väljatöötamine ja volikogule esitamine.

 
Linnavalitsus

 
14. novembril 2017. a valiti linnapeaks Urmas Klaas (RE) ning kinnitati linnavalitsuse liikmeks ja 

abilinnapeaks Reno Laidre (RE), Raimond Tamm (RE), Tiia Teppan (RE), Madis Lepajõe (KE) ja 

Monica Rand (KE). 15. augustil 2018. a teatas Tiia Teppan abilinnapea kohalt tagasiastumisest 

ning 13. septembril kinnitati tema asemel abilinnapeaks Mihkel Lees (RE). Seoses 

Reformierakonna ja Keskerakonna koalitsiooni lagunemisega veebruaris 2020 ja uue koalitsiooni 

moodustamisega Reformierakonna ja Sotsiaaldemokraatliku Erakonna vahel kinnitati Monica 

Ranna (KE) ja Madis Lepajõe (KE) asemel abilinnapeaks Gea Kangilaski (SDE) ja Asko Tamme 

(SDE).

 
Istungitest osavõtt

 
Nelja aasta jooksul kokku oli istungitest osavõtt 90 protsenti. Kõige suurem puudujate arv ühelt 

istungilt oli 12 (10.10.2019), kõige rohkem oli kohal 48 volikogu liiget (7 istungil). Ühegi 

puudujata istungeid ei olnud. Kõigist 50 istungist võtsid osa Toomas Kapp (RE), Irina Panova 

(KE), Vladimir Šokman (KE) ja Kristjan Tiirik (RE).

 
Enim ettekandeid/kaasettekandeid tegid volikogu istungitel abilinnapead Reno Laidre (120), 

Raimond Tamm (103), Mihkel Lees (75). Volikogu liikmetest olid aktiivsemad ettekandjad

/kaasettekandjad majanduskomisjoni esimees Verni Loodmaa (59), arengu- ja 

planeerimiskomisjoni esimees Veljo Ipits (61), rahanduskomisjoni esimees Toomas Kapp (58), 

kultuurikomisjoni esimees, hilisem revisjonikomisjoni esimees Nikolai Põdramägi (42), varasem 

sotsiaalkomisjoni esimees,  KE fraktsiooni esimees Vladimir Šokman (39).

 
Volikogu liikmed Kandideeris nimekirjas Istungeid/

osalenud

Laura Danilas Reformierakond 51/48

Ene Ergma Reformierakond 51/48

Jelena Frunze Keskerakond 51/48

Martin Hallik (01.11.17-30.08.18; alates 

01.01.21)

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 22/19

Indrek Hirv (01.11.17-15.11.17; 

03.04.18-01.11.18; 05.03.19-01.11.19; 

alates 01.04.20)

EKRE 34/31

Tamara Hristoforova Reformierakond 51/50

Veljo Ipits Reformierakond 51/47

Harri Jallajas Reformierakond 51/50

Helmer Jõgi (07.10.19-11.02.20; alates 

16.05.20)

Reformierakond 22/21

Merle Jääger Valimisliit Tartu Heaks 51/27

Toomas Jürgenstein (01.11.17-02.11.17; 

alates 04.03.19)

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 31/30

Triin Anette Kaasik (01.11.17-21.05.18, 

alates 22.08.18)

Reformierakond 48/38

Indrek Kalda EKRE 51/38

Anneli Kannus (06.12.18-07.01.19; 

alates 11.04.19)

Isamaa Erakond 32/27

Lemmit Kaplinski Sotsiaaldemokraatlik Erakond 51/48

Toomas Kapp Reformierakond 51/51

Indrek Katušin (09.11.17-17.02.20; Reformierakond 48/41



Indrek Katušin (09.11.17-17.02.20; 

alates 21.05.20)

Reformierakond 48/41

Krõõt Kiviste (02.11.17-17.02.20; alates 

18.05.20)

Reformierakond 49/42

Hannes Klaas (01.11.17-08.01.20; alates 

02.09.20)

Valimisliit Tartu Eest 44/43

Rein Kokk Keskerakond 51/49

Jüri Kõre Valimisliit Tartu Heaks 51/45

Ants Laaneots Reformierakond 51/40

Peeter Laurson Isamaa Erakond 51/50

Kadri Leetmaa Sotsiaaldemokraatlik Erakond 51/44

Verni Loodmaa Reformierakond 51/44

Eva Loskit (01.11.17-30.03.20; alates 

02.09.20)

EKRE 47/47

Mihhail Lotman (01.11.17-26.04.19; 

alates 17.08.20)

Isamaa Erakond 36/22

Ott Maidre Sotsiaaldemokraatlik Erakond 51/47

Senta-Ellinor Michelson Reformierakond 51/50

Aadu Must Keskerakond 51/48

Nikolai Männik (12.11.17-13.11.17; 

alates 13.02.18)

Reformierakond 46/44

Irina Panova Keskerakond 51/51

Heljo Pikhof Sotsiaaldemokraatlik Erakond 51/40

Andrus Punt (alates 12.11.17) Reformierakond 50/49

Nikolai Põdramägi Keskerakond 51/50

Karl Pütsepp (alates 18.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 19/19

Jüri-Ott Salm (01.11.17-06.06.19; alates 

07.06.20)

Valimisliit Tartu Heaks 39/36

Jüri Sasi (12.11.17-13.02.18; 21.05.18-

22.08.18; 14.09.18-01.10.18; alates 

12.04.19)

Reformierakond 37/37

Kristo Seli Reformierakond 51/48

Artjom Suvorov (01.11.17-02.11.17; 

alates 25.11.20)

Keskerakond 11/11

Indrek Särg EKRE 51/49

Vladimir Šokman Keskerakond 51/51

Kaja Tarto EKRE 51/46

Tanel Tein (01.11.17-07.11.18; 02.07.19-

03.12.19; alates 02.01.21)

Valimisliit Tartu Eest 27/23

Toomas Tein Reformierakond 51/41

Tiia Teppan (01.11.17-12.11.17; alates 

01.10.18)

Reformierakond 37/35

Kristjan Tiirik Reformierakond 51/51

Piret Uluots (alates 20.04.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 42/41

Heiki Vilep (15.11.17-03.04.18; 

01.11.18-05.03.19; alates 16.04.19)

EKRE 41/36

Argo Annuk (07.01.19-15.01.19; 

27.04.19-17.08.20)

Isamaa Erakond 15/12

Malle Blumenau (01.11.17-02.11.17) Reformierakond 0/0

Hele Everaus (01.11.17-11.04.19) Reformierakond 21/18

Margus Hanson (18.02.20-15.05.20) Reformierakond 2/2

Margus Jaanovits (08.01.20-01.09.20) Valimisliit Tartu Eest 7/7

Ants Johanson (18.02.20-31.12.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 10/10



Ants Johanson (18.02.20-31.12.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 10/10

Ruuben Kaalep (01.11.17-15.04.19) EKRE 21/20

Vahur Kalmre (07.11.18-02.07.19; 

04.12.19-01.01.21)

Valimisliit Tartu Eest 24/23

Gea Kangilaski (01.11.17-13.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 32/25

Ragnar Kekkonen (02.11.17-09.11.17; 

13.02.18-01.10.19)

Reformierakond 22/20

Mika Arto Juhani Keränen (12.02.20-

20.05.20)

Reformierakond 3/3

Urmas Klaas (01.11.17-12.11.17) Reformierakond 1/1

Jarno Laur (01.11.17-20.04.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 9/6

Marju Lauristin (01.11.17-08.03.19) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 20/17

Mihkel Lees (01.11.17-14.09.18) Reformierakond 14/14

Jaak Nigul (09.11.17-05.12.2018) Isamaa Erakond 15/9

Martin Parmas (13.11.17-13.02.18) Reformierakond 4/4

Kalle Pilt (07.06.19-06.06.20) Valimisliit Tartu Heaks 12/10

Aivar Riisalu (01.11.17-09.11.17) Isamaa Erakond 1/1

Marina Riisalu (02.11.17-24.11.20) Keskerakond 40/38

Valvo Semilarski (01.11.17-02.11.17) Reformierakond 0/0

Jaan Willem Sibul (07.11.19-01.09.20) EKRE 10/10

Tarvo Siilaberg (15.01.19-11.04.19) Isamaa Erakond 3/2

Auli Solo (18.02.20-17.05.20) Reformierakond 2/2

Raimond Tamm (01.11.17-12.11.17) Reformierakond 1/1

Asko Tamme (30.08.18-04.03.19; 

08.03.19-13.02.20)

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 19/18

 
Komisjonide kokkuvõtted

 
Arengu- ja planeerimiskomisjon

 
Komisjoni tegevusvaldkonda kuulusid linnaplaneerimise, maakorralduse, linnaehituse, 

linnaarengu jm küsimused. Arengu- ja planeerimiskomisjon pidas 49 koosolekut.

 
Komisjoni esimees oli Veljo Ipits. Aseesimees oli 14.11.2017-18.02.2020 Gea Kangilaski, 

20.02.2020-21.01.2021 Marina Riisalu ja alates 21.01.2021 Artjom Suvorov.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Veljo Ipits Reformierakond 49/48

Verni Loodmaa Reformierakond 49/48

Kristo Seli Reformierakon 49/38

Indrek Katušin Reformierakond 49/42

Rauno Kiisk Reformierakond 49/32

Helmer Jõgi (alates 07.11.19) Reformierakond 24/19

Kadri Leetmaa (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 20/20

Karin Bachmann (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 20/20

Lemmit Kaplinski (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 20/16

Artjom Suvorov (alates 21.01.21) Keskerakond 9/7

Jaan Toots (alates 20.02.20) Keskerakond 20/14

Indrek Hirv (26.04.18-06.12.18; 21.03.19-

07.11.19; alates 23.04.20)

EKRE 44/30

Merike Lumi EKRE 49/41

Argo Annuk Isamaa Erakond 49/44



Argo Annuk Isamaa Erakond 49/44

Lembit Kalev (alates 20.02.20) Valimisliit Tartu Heaks 20/20

Tanel Tein (14.11.17-06.12.18; alates 

12.09.19)

Valimisliit Tartu Eest 40/30

Heiki Vilep (kuni 26.04.18) EKRE 5/4 

Indrek Särg (06.12.18-21.03.19) EKRE 9/8 

Vahur Kalmre (06.12.18-12.09.19) Valimisliit Tartu Eest 13/11 

Ragnar Kekkonen (14.11.17- 07.11.19) Reformierakond 25/12 

Asko Tamme (14.11.17-20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 29/28

Gea Kangilaski (14.11.17-20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 29/17

Triin Lukk (14.11.17-20.02.20) Keskerakond 29/26

Peep Mardiste (14.11.17-20.02.20) Valimisliit Tartu Heaks 29/25

Jaan Willem Sibul (07.11.19-23.04.29) EKRE 5/5

Marina Riisalu (17.11.17-21.01.21) Keskerakond 40/35

 
Komisjoni tööperioodi läbiv teema oli Tartu linna uus üldplaneering. Olulisemad arutatud 

detailplaneeringud: Hipodroomi 4 ja Männimetsa tee 3a kruntide detailplaneering, vana 

pärmivabriku ala (Pikk tn 58, Pärna tn 1, Pikk tn 60, 64 ja Uus tn 37 krundid) detailplaneering, 

Tähe tn 4 krundi ja lähiala detailplaneering, Tiigi tn 67 krundi detailplaneering. Komisjon tutvus 

kõigi linnavalitsuses menetletud planeeringutega pärast nende vastuvõtmist ja avalikustamisele 

saatmist.

Muud olulisemad teemad: Est-For Invest OÜ kavandatud puidurafineerimistehas ja selle 

võimalikud keskkonnamõjud, Raadi piirkonna edasine areng, südalinna kultuurikeskuse idee 

esitamine riigikogu kultuurikomisjonile, linna energia- ja kliimakava "Tartu energia 2030", 

volikogu ja linnavalitsuse ülesannete jaotus planeeringute menetlemisel, Tartu linna eelarved ja 

lisaeelarved, eelarvestrateegiad, kõik arengukavad.

 
Hariduskomisjon

 
Komisjoni tegevusvaldkonda kuulusid hariduse, laste- ja noorsootöö küsimused. Komisjon pidas 

46 koosolekut.

 
Komisjoni esimees oli 14.11.2017-14.09.2018 Mihkel Lees, 11.10.2018-20.02.2020 Triin Anette 

Kaasik, alates 20.02.2020 Piret Uluots. Aseesimees oli 14.11.2017-08.03.2019 Marju Lauristin, 

21.03.2019-20.02.2020 Toomas Jürgenstein ja alates 20.02.2020 Vladimir Šokman.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Ene Ergma Reformierakond 46/42

Laura Danilas Reformierakond 46/43

Andrus Punt Reformierakond 46/45

Jüri Sasi Reformierakond 46/44

Tamara Hristoforova Reformierakond 46/43

Krõõt Kiviste (alates 20.02.20) Reformierakond 20/18

Gaabriel Tavits (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 20/8

Piret Uluots Sotsiaaldemokraatlik Erakond 46/40

Vladimir Šokman (alates 20.02.20) Keskerakond 20/18

Jelena Frunze Keskerakond 46/41

Anneli Kannus (alates 20.02.20) Isamaa Erakond 20/17

Indrek Särg (alates 16.05.19) EKRE 27/14

Lenno Pärnjõe EKRE 46/28

Jüri Ginter (alates 16.05.19) Valimisliit Tartu Heaks 27/27

Margot Fjuk Valimisliit Tartu Eest 46/45

Mihkel Lees (14.11.17-14.09.18) Reformierakond 11/11



Mihkel Lees (14.11.17-14.09.18) Reformierakond 11/11

Marju Lauristin (14.11.17-08.03.19) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 16/11

Ruuben Kaalep (14.11.17-16.05.19) EKRE 19/18

Kristi Aria (14.11.18-16.05.19) Valimisliit Tartu Heaks 19/18

Triin Anette Kaasik (11.10.18-20.02.20) Reformierakond 14/13

Toomas Jürgenstein (15.03.19-20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 9/9

Inna Usmanova (14.11.17-20.02.20) Keskerakond 26/26

Tiiu Laan (14.11.17-20.02.20) Isamaa Erakond 26/24

 
Olulisemad teemad: lasteaiatasu küsimused, lasteaedade liitmine, haridusvaldkonna toetuste, 

stipendiumite ja preemiate andmise korrad, lasteaedade ja koolide remondivajadus, 

tugispetsialistide teenus koolides ja lasteaedades, huvihariduse ja -tegevuse olukord, Covid-19 

viiruse levikuga seotud probleemid laste- ja haridusasutustes ning huvihariduses, Tartu Linna 

Noortevolikoguga seotud teemad, Tartu linna eelarved ja lisaeelarved, eelarvestrateegiad, 

üldplaneering.

Käidi tutvumas Tartu Rahvusvahelise Kooli, Tartu Tamme Kooli, Tartu Annelinna Gümnaasiumi, 

Tartu Raatuse Kooli, Tartu Variku Kooli, Tartu Kutsehariduskeskuse ja Tartu Aleksander Puškini 

Kooliga. Komisjoni liikmed osalesid mitmete konkursikomisjonide töös.

 
Keskkonnakomisjon

 
Keskkonnakomisjon moodustati 20. veebruaril 2020. a. Komisjoni tegevusvaldkonda kuulusid 

keskkonnakaitse, haljastus, olulise kliima- ja keskkonnamõjuga tegevused jm küsimused. 

Komisjon pidas 16 koosolekut.

 
Komisjoni esimees oli Ott Maidre, aseesimees Nikolai Põdramägi.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

1. Nikolai Männik Reformierakond 16/16

2. Andrus Punt Reformierakond 16/16

3. Alipi Borin Reformierakond 16/14

4. Margus Hanson Reformierakond 16/16

5. Laura Danilas Reformierakond 16/16

6. Krõõt Kiviste (alates 21.05.20) Reformierakond 13/10

7. Ott Maidre Sotsiaaldemokraatlik Erakond 16/16

8. Roy Strider Sotsiaaldemokraatlik Erakond 16/15

9. Nikolai Põdramägi Keskerakond 16/16

10. Olev Raju Keskerakond 16/14

11. Risto Pintmann Isamaa Erakond 16/7

12. Heiki Vilep EKRE 16/14

13. Aivar Sööt (alates 01.04.21) EKRE 5/3

14. Jüri-Ott Salm Valimisliit Tartu Heaks 16/16

15. Marko Jaeger Valimisliit Tartu Eest 16/13

Mika Arto Juhani Keränen (20.02.20-

21.05.20)

Reformierakond 3/2

Heino Harju (20.02.20-01.04.21) EKRE 11/8

 
Olulisemad teemad: raierahu kehtestamise võimalused, heakorra eeskiri, keskkonnateemad 

üldplaneeringus, linna energiamajandus ning energia- ja kliimakava "Tartu Energia 2030", linna 

tegevuskava süsinikueelarvestusega kliimaneutraalsuse poole liikumiseks, Tartu rohealade 

looduslik mitmekesisus, selle teostamine haljastuskavadega ja Euroopa kultuuripealinna 2024 

tegevuste raames, keskkonnahoidlikud riigihanked, Tartu linna õhukvaliteet, Tartu 

reoveepuhastusjaama võimekus ohtlike saasteainete puhastamisel, keskkonnasõbralike ürituste 



reoveepuhastusjaama võimekus ohtlike saasteainete puhastamisel, keskkonnasõbralike ürituste 

korraldamise juhend, linnaeelarved, arengukava ja eelarvestrateegia muudatused.

Komisjon külastas uut lodjakoja kompleksi ja tutvus selle tegevusega.

 
Kultuurikomisjon

 
Komisjoni tegevusvaldkond oli kultuuri, spordi, linna sümboolika, mälestusmärkide, nimede jm 

küsimused. Komisjon pidas 44 koosolekut.

 
Kuni 2020. aasta veebruarini oli komisjoni esimees Nikolai Põdramägi ja aseesimees Indrek 

Kalda. 20. veebruaril 2020. a valiti komisjoni esimeheks Toomas Jürgenstein ja aseesimeheks taas 

Indrek Kalda.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Tamara Hristoforova Reformierakond 44/40

Kristjan Tiirik Reformierakond 44/40

Andres Põhjala (alates 11.06.20) Reformerakond 14/13

Krõõt Kiviste Reformierakond 44/31

Harry Lemberg (alates 01.04.21) Reformierakond 7/6

Auli Solo (alates 12.09.19) Reformierakond 22/21

Aleks Desjatnikov (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 17/13

Toomas Jürgenstein (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 17/17

Nikolai Põdramägi Keskerakond 44/43

Viktoria Neborjakina Keskerakond 44/40

Tõnis Lukas (alates 01.04.21) Isamaa Erakond 7/4

Indrek Kalda EKRE 44/31

Heiki Vilep (alates 07.10.20) EKRE 11/9

Merle Jääger Valimisliit Tartu Heaks 44/20

Teele Niidas Valimisliit Tartu Eest 44/21

Martin Parmas (14.11.17-12.09.19) Reformierakond 22/7

Ragnar Kekkonen (14.11.17-07.11.19) Reformierakond 24/13

Lemmit Kaplinski (14.11.17-20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 27/24

Ants Johanson (14.11.17-20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 27/24

Merike Kaunissaare (14.11.17-20.02.20) Isamaa Erakond 27/20

Helmer Jõgi (07.11.19-11.06.29) Reformierakond 6/3

Jaan Willem Sibul (14.11.17-07.10.20) EKRE 33/25

Mika Arto Juhani Keränen (14.11.17-

01.04.21)

Reformierakond 37/13

Kristel Vissor (20.02.20-01.04.21) Isamaa Erakond 10/9

 
Olulisemad teemad: Tartumaa kultuuristrateegia 2025 heakskiitmine, Tartu linna üldplaneering, 

Tartu linna arengukava ja eelarvestrateegia, Tartu linna eelarve. Korduvalt arutati kultuuri-, 

spordi- ja noorsootöövaldkonna toetuste andmise korda, aunimetuste, stipendiumide  ja preemiate 

andmise kordasid, samuti Tartu 2024 toetusi ning Tartu linna aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe 

andmist.

 
Linnavarakomisjon

 
Linnavarakomisjon tegutses kuni 20. veebruarini 2020. a. Komisjoni tegevusvaldkonda kuulusid 

linnavara valitsemise, kasutamise, käsutamise jm küsimused. Pärast komisjoni tegevuse 

lõpetamist võttis valdkonna teemad üle rahanduskomisjon. Komisjon pidas 21 koosolekut.

 
Komisjoni esimees oli Rein Kokk. Aseesimees oli 14.11.2017-17.04.2019 Kaja Tarto, alates 



Komisjoni esimees oli Rein Kokk. Aseesimees oli 14.11.2017-17.04.2019 Kaja Tarto, alates 

17.04.2019 Indrek Kalda.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Harri Jallajas Reformierakond 21/21

Andrus Punt Reformierakond 21/21

Alipi Borin (alates 07.11.19) Reformierakond 3/3

Kristjan Tiirik Reformierakond 21/21

Alo Pettai Reformierakond 21/21

Helmer Jõgi Reformierakond 21/16

Ott Maidre Sotsiaaldemokraatlik Erakond 21/19

Arno Arukask Sotsiaaldemokraatlik Erakond 21/21

Rein Kokk Keskerakond 21/21

Olev Raju Keskerakond 21/18

Uno Pauts Isamaa Erakond 21/19

Mareh Kalda EKRE 21/20

Indrek Kalda (alates 17.04.19) EKRE 7/5

Kalle Pilt (alates 27.06.19) Valimisliit Tartu Heaks 5/5

Marko Jaeger Valimisliit Tartu Eest 21/14

Kristo Seli (14.11.17-11.10.18) Reformierakond 9/2

Kaja Tarto (14.11.17-17.04.19) EKRE 14/14

Jüri-Ott Salm (14.11.17-27.06.19) Valimisliit Tartu Heaks 16/15

Ragnar Kekkonen (11.10.18-07.11.19) Reformierakond 9/2

 
Olulisemad teemad: Tartu linna lasteaedade ja koolide hoonete seisund ja investeeringute kava 

ettevalmistamine, informatsioonid Tartu linnale kuuluvatest eluruumidest ja mitteeluruumidest, 

linnavara valdkonna riigihanked, kinnisasjade võõrandamised ja vahetamised, hoonestusõiguse 

seadmise otsused, linnaeelarved ja lisaeelarved, arengukava ja eelarvestrateegia muudatused.

 
Majanduskomisjon

 
Komisjoni tegevusvaldkonda kuulusid liikluskorralduse, ühistranspordi, linnapuhastuse, 

teedeehituse, veevarustuse ja kanalisatsiooni, jäätmemajanduse, elamumajanduse, turismi 

infrastruktuuri, ettevõtluse jm küsimused. Majanduskomisjon pidas 55 koosolekut. 

 
Komisjoni esimees oli Verni Loodmaa, aseesimees Peeter Laurson.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Verni Loodmaa Reformierakond 55/53

Toomas Kapp Reformierakond 55/53

Laura Danilas Reformierakond 55/52

Nikolai Männik Reformierakond 55/51

Martin Bek Reformierakond 55/35

Tiia Teppan (alates 11.10.18) Reformierakond 40/38

Heiki Järveveer (alates 10.10.19) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 26/25

Jüri Org (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 21/19

Jelena Frunze Keskerakond 55/47

Riina Kallas (alates 15.02.18) Keskerakond 50/46

Peeter Laurson Isamaa Erakond 55/40

Indrek Hirv (17.04.19-10.10.19; alates 

23.04.20)

EKRE 24/23

Raimond Viik EKRE 55/54



23.04.20)

Raimond Viik EKRE 55/54

Avo Rosenvald (alates 20.02.20) Valimisliit Tartu Heaks 21/20

Lauri Räpp Valimisliit Tartu Eest 55/52

Marta-Magdaleen Kuningas (14.11.17-

15.02.18)

Keskerakond 5/4

Heiki Vilep (14.11.17-26.04.18) EKRE 9/2

Martin Hallik (14.11.1713.09.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 14/11

Kristo Seli (14.11.17-11.10.18) Reformierakond 15/11

Kaja Tarto (26.04.18-17.04.19) EKRE 15/13

Tõnu Ints (14.11.17-10.10.19) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 29/15

Asko Tamme (13.09.18-20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 20/20

Arvo Lehemets (14.11.17-20.02.20) Valimisliit Tartu Heaks 34/30

Jaan Willem Sibul (10.10.19-23.04.20) EKRE 7/7

 
Olulisemad teemad komisjonis: teede, tänavate ja sildade rekonstrueerimitööde planeerimine ja 

elluviimine, kergliiklusteede arendamine, rattaringlus, uus bussiliinivõrk, jäätmekäitluse 

hanketingimused ja jäätmehoolduseeskirja muutmine, muudatused haljasalade hoolduses, 

ettevõtluse arendamine, Covid-19 pandeemia mõjud, toetavad meetmed ettevõtlusele ja turismile, 

linna turundus, suurürituste korraldamine, taksoveoteenuse olukord, parkimiskorralduse 

küsimused, üldplaneering, linnaeelarved ja lisaeelarved, arengukava ja eelarvestrateegia 

muudatused, valdkonna arengukavad, linnamajanduse valdkonna riigihanked.

Komisjon külastas Tartu lennujaama ning tutvus ASi Tartu Turg tegevusega.

 
Rahanduskomisjon

 
Komisjoni tegevusvaldkond oli linnaeelarve, linnavara,  ettevõtluse ja maksude jm küsimused. 

Rahanduskomisjon pidas 46 koosolekut. 

 
Komisjoni esimees oli Toomas Kapp, aseesimees Jüri Kõre.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

1. Toomas Kapp Reformierakond 46/46

2. Indrek Katušin Reformierakond 46/43

3. Kristo Seli (alates 11.10.18) Reformierakond 35/30

4. Tiia Teppan (alates 07.11.19) Reformierakond 23/23

5. Väino Kull Reformierakond 46/45

6. Margus Hanson Reformierakond 46/46

7. Ants Johanson (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 19/19

8. Arno Arukask (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 19/19

9. Aadu Must Keskerakond 46/38

10. Mirje Kikkas (alates 23.01.20) Keskerakond 20/20

11. Argo Annuk (alates 07.11.19) Isamaa Erakond 23/22

12. Indrek Särg EKRE 45/37

13. Aare Tamm (alates 24.05.18) EKRE 39/29

14. Jüri Kõre Valimisliit Tartu Heaks 45/39

15. Margus Jaanovits (alates 23.01.20) Valimisliit Tartu Eest 20/19

16. Martin Hallik (alates 21.01.21)   9/8

Sven Ilves (14.11.17-24.05.18) EKRE 9/8

Mihkel Lees (14.11.17-11.10.18) Reformierakond 11/10

Jarno Laur (14.11.17-06.12.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 13/4

Karl Pütsepp (14.11.17-06.12.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 13/6

Jaak Nigul (14.11.17-24.01.19) Isamaa Erakond 14/11

Triin Anette Kaasik (14.11.17-07.11.19) Reformierakond 23/17



Jaak Nigul (14.11.17-24.01.19) Isamaa Erakond 14/11

Triin Anette Kaasik (14.11.17-07.11.19) Reformierakond 23/17

Tarvo Siilaberg (24.01.19-07.11.19) Isamaa Erakond 9/3

Tiina Merkuljeva (06.12.18-05.12.19) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 10/7

Galina Tubin (14.11.17-23.01.20) Keskerakond 26/24

Hannes Klaas (14.11.17-23.01.20) Valimisliit Tartu Eest 27/22

Pille Rives (05.12.1920.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 3/3

Aleks Desjatnikov (06.12.18-20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 14/14

 
Koosolekutel arutati kokku 288 teemat. Neist olulisimaks on Tartu linna eelarved ja lisaeelarved, 

eelarvestrateegiad, samuti eelnõud, mis puudutavad loa andmist riigihangete korraldamiseks ning 

erinevates projektides osalemiseks.

 
Revisjonikomisjon

 
Revisjonikomisjoni moodustamise nõue on sätestatud kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses.

Komisjoni tegevusvaldkond oli linnavalitsuse, linna ametiasutuste ja linnavalitsuse hallatavate 

asutuste ning Tartu linna valitseva mõju all olevate äriühingute, sihtasutuste ja 

mittetulundusühingute tegevuse seaduslikkuse, otstarbekuse ja tulemuslikkuse, linnavara 

kasutamise sihipärasuse ning linnaeelarve täitmise kontrollimine ja hindamine. Revisjonikomisjon 

pidas 46 koosolekut.

 
Kuni 2020. a märtsikuuni oli revisjonikomisjoni esimees Kadri Leetmaa, aseesimees Tamara 

Hristoforova, seejärel esimees Nikolai Põdramägi ja aseesimees Tiia Teppan.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Tiia Teppan (alates 08.11.18) Reformierakond 34/31

Nikolai Männik (alates 19.04.18) Reformierakond 40/39

Kristjan Tiirik (alates 21.05.20) Reformierakond 16/10

Andrus Punt Reformierakond 46/38

Karl Pütsepp (alates 21.05.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 16/13

Kaja Tarto Isamaa Erakond 46/44

Nikolai Põdramägi (alates 21.05.20) Keskerakond 16/16

Heiki Vilep (alates 21.05.20) EKRE 16/16

Jüri-Ott Salm (14.11.17-06.06.19; alates 

11.06.20)

Valimisliit Tartu Heaks  35/33 

Veljo Ipits (14.11.17-19.04.18) Reformierakond 6/4

Toomas Kapp (14.11.17-08.11.18) Reformierakond 12/11

Mihhail Lotman (14.11.17-26.04.19) Isamaa Erakond 18/10

Kadri Leetmaa (14.11.17-18.03.2020) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 28/27

Tamara Hristoforova (14.11.17-21.05.20) Reformierakond 30/28

Anneli Kannus (16.05.19-21.05.20) Isamaa Erakond 11/9

Irina Panova (14.11.17-21.05.20) Keskerakond 30/29

Kalle Pilt (27.06.19-11.06.20) Valimisliit Tartu Heaks 10/10

 
Revisjonikomisjon töötas kinnitatud tegevuskavade alusel. Koosolekutel arutati kokku 170 

teemat. Kord aastas vaatas revisjonikomisjon üle Tartu linna majandusaasta aruande ja Tartu linna 

arengukava  ülesannete täitmise aruande ning tegi  komisjoni kaasaruande majandusaasta aruande 

juurde. Enne  majandusaasta aruande koostamist kohtus revisjonikomisjon  vandeaudiitoritega, 

kes tutvustasid majandusaasta auditit. Ühe korduva teemana on komisjon arutanud linnavalitsuse 

reservfondi kasutamist ning teinud selle kohta linnavalitsusele oma ettepanekud. Regulaarselt 

saadi ülevaadet linna eelarve täitmisest.

 
Sotsiaalkomisjon



Sotsiaalkomisjon

 
Komisjoni tegevusvaldkond oli sotsiaalhoolekande, sotsiaalabi ja -teenuste osutamise, lastekaitse, 

tervishoiu, tööhõive jm küsimused. Komisjon pidas 41 koosolekut.

 
Kuni veebruar 2020. a oli komisjoni esimees Vladimir Šokman ja aseesimees Eva Loskit. 20. 

veebruaril 2020. a valiti komisjoni esimeheks Triin Anette Kaasik ja aseesimeheks Jaan Willem 

Sibul. Oktoobris 2020 valiti aseesimeheks Irina Panova.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Toomas Tein Reformierakond 41/35

Senta-Ellinor Michelson Reformierakond 41/41

Jüri Sasi (alates 16.05.19) Reformierakond 24/24

Harri Jallajas Reformierakond 41/39

Oleg Nesterenko Reformierakond 41/39

Triin Anette Kaasik (alates 20.02.20) Reformierakond 15/15

Heljo Pikhof Sotsiaaldemokraatlik Erakond 41/34

Pille Rives (alates 20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 15/15

Jelena Ustav (alates 20.02.20) Keskerakond 15/15

Irina Panova (alates 20.02.20) Keskerakond 15/15

Piret Tarto (alates 18.02.21) Isamaa Erakond 7/7

Eva Loskit (14.11.17-30.03.2020; alates 

07.10.20)

EKRE 37/37

Aili Tuhkanen (alates 26.04.18) EKRE 35/31

Arvo Lehemets (alates 21.05.20) Valimiliit Tartu Heaks 15/13

Ave-Gail Kaskla-Kuprys Valimisliit Tartu Eest 41/36

Merle Kivest (14.11.17-26.04.18) EKRE 6/6

Hele Everaus (14.11.17-16.05.19) Reformierakond 17/15

Jaanika Aasav (14.11.17-20.02.20) Reformierakond 26/24

Gaabriel Tavits (14.11.17-20.02.20) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 26/13

Nadežda Aleksandrova (14.11.17-

20.02.20)

Keskerakond 26/21

Vladimir Šokman (14.11.17-20.02.20) Keskerakond 26/26

Aldo Kals (14.11.17-20.02.20) Isamaa Erakond 26/24

Jaan Willem Sibul (21.05.20-07.10.20) EKRE 3/2

Jüri Kõre (14.11.17-21.05.20) Valimisliit Tartu Heaks 27/18

Eva-Liisa Luhamets (20.02.20-18.02.21) Isamaa Erakond 8/7

 
Koosolekutel on arutatud erinevate sotsiaaltoetustega seotud eelnõusid, samuti linnaeelarve 

küsimusi, sotsiaalteenuste osutamiseks riigihangete korraldamist jm. 

 
Ajutised komisjonid

 
Ajutine põhimääruskomisjon

 
Volikogu moodustas 7. detsembril 2017. a ajutise põhimääruskomisjoni, mille ülesanne oli 2018. 

aasta aprilliks välja töötada Tartu linna uus põhimääruse eelnõu. Komisjoni esimees oli Aadu 

Must (Keskerakond), aseesimees Jüri-Ott Salm (Valimisliit Tartu Heaks). Komisjoni tegevus 

peatati pärast uue põhimääruse valmimist 26. aprillil 2018. a. Komisjon pidas 8 koosolekut.

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Hannes Klaas Reformierakond 8/6



Hannes Klaas Reformierakond 8/6

Veljo Ipits Reformierakond 8/4

Senta-Ellinor Michelson Reformierakond 8/8

Ene Ergma Reformierakond 8/7

Lemmit Kaplinski (alates 15.02.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 5/5

Aadu Must Keskerakond 8/8

Jaak Nigul Isamaa Erakond 8/1

Ruuben Kaalep EKRE 8/6

Jüri-Ott Salm Valimisliit Tartu Heaks 8/7

Jüri Mölder linnasekretär 8/8

Anneli Apuhtin õigusteenistuse juhataja 8/8

Ülle Saar volikogu kantselei juhataja 8/8

Jarno Laur (07.12.17-15.02.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 3/1

 
Volikogu moodustas ajutise põhimääruskomisjoni uuesti 11. juunil 2020. a. Komisjoni ülesanne 

oli esitada novembriks 2020 põhimääruse muutmise eelnõu, mille üks eesmärk oli volikogu 

elektrooniliste töövormide põhimäärusesse viimine. Volikogu kinnitas põhimääruse muudatused 

4. detsembril 2020. a ja samal istungil lõpetati põhimääruskomisjoni tegevus. Komisjoni esimees 

oli Lemmit Kaplinski (Sotsiaaldemokraatlik Erakond), aseesimees Vladimir Šokman 

(Keskerakond). Komisjon pidas 6 koosolekut. 

 
Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Toomas Kapp Reformierakond 6/5

Kristo Seli Reformierakond 6/2

Andrus Punt Reformierakond 6/6

Ene Ergma Reformierakond 6/2

Jüri Sasi Reformierakond 6/4

Lemmit Kaplinski Sotsiaaldemokraatlik Erakond 6/6

Ants Johanson Sotsiaaldemokraatlik Erakond 6/5

Vladimir Šokman Keskerakond 6/6

Rein Kokk Keskerakond 6/3

Argo Annuk Isamaa Erakond 6/1

Indrek Särg EKRE 6/0

Jüri-Ott Salm Valimisliit Tartu Heaks 6/4

Vahur Kalmre Valimisliit Tartu Eest 6/5

Jüri Mölder linnasekretär 6/6

Anneli Apuhtin õigusteenistuse juhataja 6/5

Ülle Saar volikogu kantselei juhataja 6/6

 
Puidurafineerimistehase teemaplaneeringu erikomisjon

 
Volikogu moodustas 19. aprillil 2018. a puidurafieerimistehase eriplaneeringu teemakomisjoni, 

mille ülesanne oli Tartu lähistele riikliku eriplaneeringuga kavandatava puidurafineerimistehase 

võimalike mõjude arutamine ning Tartu linna ettepanekute ettevalmistamine riikliku 

eriplaneeringu kõigis tööetappides. Esimees oli Aadu Must (Keskerakond), aseesimees Martin 

Hallik (Sotsiaaldemokraatlik Erakond). Komisjon pidas ainult kaks koosolekut, kuna 12. 

novembril 2018. a otsustas vabariigi valitsus eriplaneeringu lõpetada ning seetõttu lõpetati ka 

volikogu komisjoni tegevus 6. detsembril 2018. a.

Komisjoni liikmed Esitas komisjoni liikmeks Koosolekuid/

osalenud

Toomas Kapp Reformierakond 2/2

Andrus Punt Reformierakond 2/1

Laura Danilas Reformierakond 2/1



Laura Danilas Reformierakond 2/1

Ene Ergma Reformierakond 2/1

Tamara Hristoforova Reformierakond 2/2

Gea Kangilaski (alates 13.09.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 0/0

Asko Tamme Sotsiaaldemokraatlik Erakond 2/2

Aadu Must Keskerakond 2/2

Vladimir Šokman Keskerakond 2/2

Peeter Laurson Isamaa Erakond 2/2

Indrek Särg EKRE 2/1

Merike Lumi EKRE 2/2

Peep Mardiste Valimisliit Tartu Heaks 2/2

Hannes Klaas Valimisliit Tartu Eest 2/0

Martin Hallik (19.04.18-13.09.18) Sotsiaaldemokraatlik Erakond 2/2

Mihkel Lees (19.04.18-11.10.18) Reform 2/2

 
 
 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavolikogu esimees Lemmit Kaplinski

Ettekandja:

 
linnavolikogu esimees Lemmit Kaplinski

 
 


